
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 12 de agosto de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 
Artículo 1**.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 

diplomas: 

Nota: 56 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 903 Maestría en Relaciones Internacionales 

Título: 1472 Magíster en Relaciones Internacionales 

AGUILAR, SERGIO OSVALDO 

Cantidad: 1 

Carrera: 90A Doctorado en Semiótica 

DNI: 14703543 argentina 25/10/1961 2004 26/11/2014 

Título: 6571 Doctor en Semiótica 

GASTALDELLO, DANIEL CLEMENTE DNI: 24661757 argentina 

Título: 6571 Doctora en Semiótica 
11/05/1975 2009 21/05/2015 

ABRATTE, LAURA ANDREA 

BARBOSA. MIRTA SUSANA 

Cantidad: 3 
Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 

DNI: 29063415 argentina 

DNI: 13182150 argentina 
27/09/1981 2009 10/12/2014 

21/05/1957 2003 03/10/2014 

Título: 1454 Doctora en Ciencia Política 

BRANDAN ZEHNDER, MARIA GABRIELA DNI: 31947927 argentina 25/11¿1985 2010 27/03/2015 



Nota: 56 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 

Título: 1454 Doctora en Ciencia Política 

MORALES, MARIA VIRGINIA DNI: 30267782 argentina 09/08/1983 2010 02/07/2015 

Cantidad: 2 
Carrera: SON Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 

Título: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías 
-gestionado con Modalidad a Distancia-

BRESSAN, SUSANA BLANDINA DNI: 11347348 argentina 27/09/1954 2009 28/07/2015 

LADRÓN DE GUEVARA, MARlA CARMEN DNI: 16905002 argentina 24/03/1964 2009 06/05/2015 

Cantidad: 2 

Artículo 2"*.- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 237 

Dr;.AUClASERVETTO 


